[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Большевишерского городского поселения от 27.12.2019 № 200

Принято Советом депутатов Большевишерского городского поселения от 30 января 2020 года.

Совет депутатов Большевишерского городского поселения

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Большевишерского городского поселения от 27.12.2019 № 200 «Об утверждении бюджета Большевишерского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.  Внести изменения в приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов

бюджета Большевишерского городского поселения»:

   после строки:

	713
	2 02 15002 13 0000 150
	Дотации бюджетам городских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

добавить строку следующего содержания:

	713
	2 02 16001 13 0000 150
	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Большевишерский вестник»  и разместить на сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                                                           Н.Д. Зайцева
Заместитель главы администрации                                                    Е.В. Карташова
30 января  2020 года

№ 205
п. Большая Вишера